
25/06/2019 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6026 - Terça-feira, 25 de Junho de 2019.

Divulgação: Terça-feira, 25 de Junho de 2019.     Publicação: Quarta-feira, 26 de Junho de 2019.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 258871

 DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 111.00002/2019-97– CONTRATO: 0698
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADOS: PATRICK DE ALMEIDA ACOSTA, CLÁUDIA MULLER SACHS, FÁBIO RESTORI DA CUNHA, GABRIEL
DIAS MARTINS, LOMA EMPREENDIMENTOS CULTURAIS-ME, HUMAITÁ ARTE E CULTURA LTDA e JESSÉ CUNHA.
OBJETO: Prestação de serviços na condição de jurado em Comissão de Seleção e Premiação da V Mostra de Artes Cênicas
e Música do Teatro Glênio Peres.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 3390.36.06.05.00 – Honorários – Atividade 1710.
VALOR: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 24 de junho de 2019.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 24 de junho de 2019.

SILVIO LUIS DA SILVA ZAGO, Diretor-Geral

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2937&cid=258871&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2937_cl_20190625_legislativo.pdf
javascript:window.print();

